
 
 

UCHWAŁA NR XVII/112/2020 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) oraz art.212ust.2, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych(Dz. U. z 2019 roku, poz.869 ze zm.) Rada Gminy Wysokie uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 22.173.614,10 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 17.932.041,40 zł zgodnie z zał. nr 1 - dochody majątkowe w kwocie 
4.241.572,70 zł zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5.535.345,40 zł, 

2. dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 161.339,00 zł 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 25.578.514,10 zł, z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie 17.766.350,98 zł zgodnie z zał. nr 2, 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.812.163,12 zł, zgodnie z zał. nr 2, w tym : 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5.535.345,40 zł, 

2. wydatki na zadania innych j.s.t. przejęte do realizacji na podstawie porozumienia w kwocie 
1.840.564,58 zł. 

§ 3. 1.Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.404.900,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 341.043,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej - 363.857,00 zł 

3) przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek – 2.700.000,00 zł 

§ 4. 1.Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 4.060.000,00 zł 
zgodnie z zał. nr 3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 maja 2020 r.

Poz. 2946



§ 5. 1.Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 6.673.988,62 zł, zgodnie z zał. nr 4, 

2. Określa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z zał. nr 5 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie 1.539.374,50 zł określa 
zał. nr 6 

§ 7. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/88/2019 Rady Gminy Wysokie z dnia 30 grudnia 2019 w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Andrzej Deruś 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2946



Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XVII/112/2020 z dnia 8 maja 2020 roku w sprawie zmiany  
uchwały budżetowej na 2020 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

600 157 000,00Transport i łączność 0,00 84 339,00 241 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 157 000,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 4 339,00 161 339,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6620 157 000,00 0,00 4 339,00 161 339,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

6630 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

157 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 84 339,00 241 339,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2946



Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

756 3 455 246,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-444,00 0,00 3 454 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75621 1 305 409,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa -444,00 0,00 1 304 965,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 1 298 409,00 -444,00 0,00 1 297 965,00

758 7 352 394,00Różne rozliczenia -22 975,00 0,00 7 329 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 198 506,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

-22 975,00 0,00 3 175 531,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 198 506,00 -22 975,00 0,00 3 175 531,00

12 410 115,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 815,00 0,00 0,00 351 815,00

-23 419,00 10 000,00 12 396 696,00

majątkowe

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6290 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2946



Strona 3 z 4

600 0,00Transport i łączność 0,00 257 656,00 257 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 257 656,00 257 656,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6350 0,00 0,00 257 656,00 257 656,00

900 1 835 461,38Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -700 000,00 700 000,00 1 835 461,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 135 461,38 0,00 700 000,00 1 835 461,38

90005 700 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -700 000,00 700 000,00 700 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 700 000,00 700 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6290 700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6297 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6299 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

3 732 577,70razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 032 577,70 0,00 700 000,00 3 732 577,70

-700 000,00 967 656,00 4 000 233,70

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

855 5 000 700,00Rodzina 0,00 70,00 5 000 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2946



Strona 4 z 4

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 70,00 70,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 70,00 70,00

5 535 275,40razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 70,00 5 535 345,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 834 968,10

3 384 392,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 700 000,00 4 084 392,70

-723 419,00 22 173 614,101 062 065,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2946



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XVII/112/2020 z dnia 8 maja 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej  
na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 411 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 174,50 1 411 174,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 500,00 364 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 525 674,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 674,50 1 525 674,50 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 411 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 174,50 1 411 174,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 500,00 364 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 525 674,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 674,50 1 525 674,50 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 642 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 500,00 642 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 500,00 392 500,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 768 674,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 674,50 768 674,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 500,00 364 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 133 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 174,50 1 133 174,50 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 721 064,58 309 890,08 297 490,08 279 100,00 18 390,08 1 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 1 411 174,50 1 411 174,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 369 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 500,00 369 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 840 564,58 309 890,08 297 490,08 279 100,00 18 390,08 1 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 1 530 674,50 1 530 674,50 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2946



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 50 260,37 50 260,37 50 260,37 0,00 50 260,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 260,37 50 260,37 50 260,37 0,00 50 260,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 30 260,37 30 260,37 30 260,37 0,00 30 260,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 260,37 30 260,37 30 260,37 0,00 30 260,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 326 686,62 201 686,62 201 686,62 0,00 201 686,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 442 656,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 656,00 354 656,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 629 342,62 289 686,62 289 686,62 0,00 289 686,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339 656,00 1 339 656,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 086 686,62 201 686,62 201 686,62 0,00 201 686,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 442 656,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 656,00 354 656,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 529 342,62 289 686,62 289 686,62 0,00 289 686,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 656,00 1 239 656,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 23 268,63 23 268,63 23 268,63 0,00 23 268,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 268,63 29 268,63 29 268,63 0,00 29 268,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 141 417,99 141 417,99 141 417,99 0,00 141 417,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 417,99 220 417,99 220 417,99 0,00 220 417,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 656,00 354 656,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 229 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 656,00 1 229 656,00 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 364 908,91 74 048,91 73 948,91 28 073,78 45 875,13 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 290 860,00 1 290 860,00 1 260 860,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 354 908,91 74 048,91 73 948,91 28 073,78 45 875,13 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 280 860,00 1 280 860,00 1 240 860,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2946



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 714 908,91 74 048,91 73 948,91 28 073,78 45 875,13 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 640 860,00 640 860,00 610 860,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 704 908,91 74 048,91 73 948,91 28 073,78 45 875,13 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 630 860,00 630 860,00 590 860,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 390 643,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 643,11 390 643,11 390 643,11 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 643,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 643,11 380 643,11 380 643,11 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 220 216,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 216,89 220 216,89 220 216,89 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 216,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 216,89 210 216,89 210 216,89 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 330 492,00 238 927,57 216 927,57 15 255,00 201 672,57 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 91 564,43 91 564,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 492,00 243 927,57 221 927,57 15 255,00 206 672,57 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 158 564,43 158 564,43 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 270 492,00 178 927,57 156 927,57 15 255,00 141 672,57 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 91 564,43 91 564,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 492,00 183 927,57 161 927,57 15 255,00 146 672,57 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 158 564,43 158 564,43 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 91 564,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 564,43 91 564,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 564,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 564,43 158 564,43 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 614 673,79 6 052 265,60 5 810 535,60 4 810 777,33 999 758,27 0,00 196 730,00 45 000,00 0,00 0,00 1 562 408,19 1 562 408,19 1 562 408,19 0,00 0,00

zmniejszenie -5 580,00 -5 580,00 -5 580,00 0,00 -5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 609 093,79 6 046 685,60 5 804 955,60 4 810 777,33 994 178,27 0,00 196 730,00 45 000,00 0,00 0,00 1 562 408,19 1 562 408,19 1 562 408,19 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 225 374,01 225 374,01 225 374,01 22 500,00 202 874,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 580,00 -5 580,00 -5 580,00 0,00 -5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 794,01 219 794,01 219 794,01 22 500,00 197 294,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 420,00 19 420,00 19 420,00 0,00 19 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 178 874,01 178 874,01 178 874,01 0,00 178 874,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 874,01 173 874,01 173 874,01 0,00 173 874,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2946



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

855 Rodzina

przed zmianą 146 651,00 146 651,00 146 651,00 94 370,00 52 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 651,00 146 651,00 146 651,00 94 370,00 52 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 52 900,00 52 900,00 52 900,00 30 100,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 2 456 370,72 536 370,72 536 370,72 52 300,00 484 070,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 446 370,72 536 370,72 536 370,72 52 300,00 484 070,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 740 564,00 40 564,00 40 564,00 0,00 40 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

po zmianach 740 564,00 40 564,00 40 564,00 0,00 40 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 320 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 310 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 198 084,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 084,76 198 084,76 198 084,76 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 084,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 084,76 188 084,76 188 084,76 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 823 528,12 11 833 695,50 10 399 780,50 7 278 208,67 3 121 571,83 431 646,00 570 454,00 351 815,00 0,00 80 000,00 5 989 832,62 5 989 832,62 4 743 268,19 0,00 0,00

zmniejszenie -548 380,00 -28 380,00 -28 380,00 0,00 -28 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 -380 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 927 456,00 115 800,00 115 800,00 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 656,00 811 656,00 350 000,00 0,00 0,00

po zmianach 18 202 604,12 11 921 115,50 10 487 200,50 7 278 208,67 3 208 991,83 431 646,00 570 454,00 351 815,00 0,00 80 000,00 6 281 488,62 6 281 488,62 4 713 268,19 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2946



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 5 000 700,00 5 000 700,00 111 166,00 101 915,75 9 250,25 0,00 4 889 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000 770,00 5 000 770,00 111 236,00 101 915,75 9 320,25 0,00 4 889 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 535 275,40 5 535 275,40 645 741,40 159 786,21 485 955,19 0,00 4 889 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 535 345,40 5 535 345,40 645 811,40 159 786,21 486 025,19 0,00 4 889 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2946



Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XVII/112/2020 z dnia 8 maja 2020 roku w sprawie zmiany uchwały  
budżetowej na 2020 rok

Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach

363 857,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 996 143,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 700 000,00

Razem: 4060000,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2946



��������	
��
�
�
�������
���
�����
����	��
��
�������������
�
���
 
��!�
����
��	�
�
�"�����
������


�������
#�$�%���!
��
����
��	




������ ���	����� 
������� ������ ��������

���� � � ���������������������� ���������


 �����
 
 ��&���%��	%���
������'���
�
����%���!��
���
 (�
���)��


 
 *�+�
 ���%	�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 (�
���)��


 
 
 ,"����	������
'��"���	�
����-.���	���!
�
������
����	��
 (�
���)��

���� � � ��������������������� �� �!��"����


 *����
 
 /��'�
"�#0�����
"����%���
 (1�
+��)��


 
 *�+�
 ���%	�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 (1�
+��)��


 
 

2���#����
��'�
"����%���!
��
���13
�
�4
��������
2�������
"�"����

#���5
.���$	�
"�����
-
��������!


(1�
+��)��


 *���*
 
 /��'�
"�#0�����
'�����
 �
�(1
*+*)��


 
 *�+�
 ���%	�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 �
��1
*+*)��


 
 

2���#����
��'�
'�����!
��
��6(��3
�
	�
�7�(�
�
	�
�71��
�

���!�����.��
8�!�%��9�


�+6
���)��


 
 

2���#����
�9'
'�������
:�
��6(��3)
��6(��3)
��6((�3
�
���!�����.��

����	��


*��
���)��


 
 
 2���#����
�9'
'�������
��
��6(( 3
�
��6((13
�
���!�����.��
����	��
 �+�
*+*)��


 
 *�*�
 ���%	�
��
��	�"�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 ��
���)��


 
 
 ��	�"
�.���$��	�
 ��
���)��


 *��6 
 
 ,�������
�	�%	9�
	05�	
$����������
 ���
���)��


 
 *�+�
 ���%	�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 ���
���)��


 
 

2���#����
��'�
'�����!
��
���+ �3
�
	�
�7�1�
�
	�
�7�1�
�

���!�����.��
;��	�"��
8�0����)
���	�����!
�
����	�
'���%����'�
�"����

�9
�"������
�
��� �4


���
���)��

 ��� � � #����	��$��%����$������� ��!&��&�����


 6���+
 
 ���"���	�
'���%���
�
����������.�����
 *(�
 *�)��


 
 *�+�
 ���%	�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 ��
���)��


 
 
 <��������!�
���%�0��!�
����5%������
�
#���	�
"���
�04
:���!
(
 ��
���)��


 
 *�+6
 ���%	�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 ( �
*�()��


 
 

<��������!�
#���	�
"�
#����
"��%����	�
�
����	���
����
�

��'��"����������
%�����
��	9�
!�'�
�%�������


( �
*�()��


 
 *�+1
 ���%	�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 ���
��*) 1


 
 

<��������!�
#���	�
"�
#����
"��%����	�
�
����	���
����
�

��'��"����������
%�����
��	9�
!�'�
�%�������


���
��*) 1


 6��1+
 
 2����%���
�����0��.=
 *+�
���)��


 
 *�+6
 ���%	�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 ��6
+��)��


 
 

2����������
�&�	%����.��
����'�%�����!
#���	9�
�$�%�����.��
"�#0�����!
��

%������
�����
����	��


��6
+��)��


 
 *�+1
 ���%	�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 ���
+��)��


 
 

2����������
�&�	%����.��
����'�%�����!
#���	9�
�$�%�����.��
"�#0�����!
��

%������
�����
����	��


���
+��)��

 "'� � � (��������)������*+�����������,��������������-������ �"&�"�'�'�


 6+���
 
 >���%�����
�%��$�
"�$����
 �+ 
+*�)�(

� 
 
 *�+�
 ���%	�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 �+ 
+*�)�(


 
 
 <��������!�
#���	�
������
>?2
�
���!�����.��
@�%���9�	�
 �6
6+�)+�


 
 
 <��������!�
#���	�
������
>?2
�
���!�����.��
;��	�"��
 +�
66+)�(


 
 
 <��������!�
#���	�
������
>?2
�
���!�����.��
/��'���
 ��
���)��


 
 
 <��������!�
#���	�
������
>?2
�
���!�����.��
A����B
 �*
+ +)�*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2946




 
 
 <��������!�
#���	�
������
>?2
�
���!�����.��
?��"�����
 ��
��+)1(


 
 
 >"���������
�	����%��!�
%���������!
��
#���5
������
>?2
�
��#�����
 ��
��6)(�

&��� � � .����������/�,������� ��"�!�'�&��0


  ��1+
 
 2����%���
�����0��.=
 �
+*�
�� )�1


 
 *�+6
 ���%	�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 1��
6*�)+ 


 
 

���#����
C�#�������D
�
"����%��������
�%��9�	�
�
�?
��4
?%��������

?%������
�
����	���


1��
6*�)+ 


 
 *�+1
 ���%	�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 *+�
*�*)*�


 
 

���#����
C�#�������D
�
"����%��������
�%��9�	�
�
�?
��4
?%��������

?%������
�
����	���


*+�
*�*)*�

0��� � � #����	��$��$�%*����������,��������	����$�� ��0���������


 1���+
 
 >������
"����%���
�%���&�������'�
�
	0���%�
 6��
���)��


 
 *�+6
 ���%	�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 (+�
���)��


 
 
 ���%�0��!�
���%��9�
����'��
������0��!
�
������
����	��
E%�"��
 (+�
���)��


 
 *�+1
 ���%	�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 (+�
���)��


 
 
 ���%�0��!�
���%��9�
����'��
������0��!
�
������
����	��
E%�"��
 (+�
���)��


 1���+
 
 >.���%0����
�0��)
"0��9�
�
�9'
 �
���
���)��


 
 *�+6
 ���%	�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 �
���
1�+)��


 
 
 <��������!�
�.���%0����
�
������
����	��
 �
���
1�+)��


 
 *�+1
 ���%	�
�����%���!��
!����%�	
#�$�%�����
 �  
� �)6*


 
 
 <��������!�
�.���%0����
�
������
����	��
 �  
� �)6*






����%� *
*6(
1  )*�












�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2946



���������	
���
�
�����

���������	
���
�
������
����������

���������	
���
�
������

� � � � � � � �

���������� ���� �� � !��"# ���� ��!$

��� ��#������� ���� !����$��!# !$� "$�"$

����� �������	�� �	�� 
������	
� 
�����	��

��#������� ���� !����$��!# !$� "$�"$

���������������������������
��������������������������������������

����������
�������	�� �	�� 
������	
� 
�����	��

��� $�������� ���� ��������� #� �#���

����� ������	�� �	�� ������	�� �����	��

���� ���� ���� ����

 �!"�!�����#!
��������������������������������������

����������
������	�� �	�� ������	�� �����	��

$�"���!#��� ���#��# ��$ ��� ���� � � !#��"�"�""

"�� � ���#���� ��#���!��� ����#$���� !��$�$�" 

����� �������	�� ������
	�� �������	�� 
�����	��

� ���#���� ��#���!��� ����#$���� !��$�$�" 

��������	
�	���������������������������������������	����

�	������	���	��������������������������
����	

��������������������������������������

����������
�������	�� ������
	�� �������	�� 
�����	��

"�� #��������� !��������� $!"������� !!�������

����� $�����!#!����!#!"��%& �������	�� 
������	�� �
�����	�� 

����	��

%�����&�����������������������'��������&�(�����

)����������������������

 !#�'�����(�������)'*�!#��+!��������������������,-../��
//
�
�������!����!0!�
�
�����)����1�!�������!���)'*�!#��2)�3�����0��!�
�
��4

*+,-./0�1-�%23)2-4+�501-163*-1��7��,70-8�4�923,/:*�%3;<3,7=;+;<�7�>�,?�.���100���23%�@6/0�@�*�!�!��23/�

������������A���A(���������������*%5�������B�

������������A���A(���������������*%5�������B�

$�����!#!����!#!"��%&

*+,-./0�4-@=./3*�

@��������
���'��
�C(��
������

����B
,���&

%'��������
�������

2������&

*+,-./0�>0�?=;�

1�����������
D�������


3����������(E������

5���#��1����!����

������������A���A(���������������*%5�������B�

)����������������������

���1��!��!�6�)��!���������)'*���%'�!��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2946



#��������� !��������� $!"������� !!�������

�����������������������
����������
������������������
����
������
������	�

���������������������

��������������������������������������

����������
�������	�� 
������	�� �
�����	�� 

����	��

��� ���#!�$���� �$ ��� �""  ���"#���� ������#��$

����� ����
����	�� �������	�� �������	�� �������	��

���#!�$���� �$ ��� �""  ���"#���� ������#��$

 ���������!������	���"�������������	���������������#$%����$�	����	�	�$�	���
	�

����������

��������������������������������������

����������
����
����	�� �������	�� �������	�� �������	��

 �� �� ��������� $!$�����#! ���"�� ���!$ �����$#��$

����� �������	�� �������	�� �������	�� �	��

"��������� ���������� ���������� ����

&���	�	
�	���������������������	��	�����������������������'���	��&&

��������������������������������������

����������
�������	�� �������	�� �������	��

����� ��
������	�� ������	�
 ���
�����	
� �������	��

��!��������� "$�����#! ���!�� ���!$ �����$#��$

��������	
�	�����������	�����������������

��������������������������������������

����������
��
������	�� ������	�
 ���
�����	
� �������	��

���#������� ���#��# ��$ ��$���"$��# ! !�#$ ���

������������A���A(���������������*%5�������B�

3����������(E������

)�������������
��'������(E���������������

$�����!#!����!#!"��%&

2-7�4�*+,-./0

������������A���A(���������������*%5�������B�

������������A���A(���������������*%5�������B�

������������A���A(���������������*%5�������B�

7'*���!�1�������!�!����8���'���6�����"��!�)

7%����"�����)"�'	�1"!'9������96

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2946



����� ��������
��	�������																


�����
��	�������	��������

� � � � � � � � � �� ��

� ���� ���������� ��������� ����	���
��� ��������
��� ��������
���

��������������	��	������ ��!��	"�����#�	$!�����	%& �&�'	�	('������ ��� ����� �)�� ���	���)��
�

�)�� �)��

��������������	��#��������	&����'���!��	#����'�*
��� ����� �)�� �)�� ��	���)�� �)�� ��	���)��

�
����������	�
����
���	�����������
���

��������������	��	������ ��!��	
�
 ����� ��� ����� �)�� ���	���)�� �)�� �)�� �)�� ���	���)��

� �����
����
��
�����������	�
����������
������

��� ����� �)�� �)�� �	���)�� �)�� �	���)�� �	���)��

�

��������	
�����

���������������������������
����������������������
���	������
����
������������
��������� �
���!����"#�����$����������
�����#���

���������%�����
	��	��
�������������
��������&���������$�������

��� ����� �)�� �)�� �)�� ���	���)�� ���	���)�� ���	���)��

� ��������	
�����

�����������������������������
���������
�������������������'(����
�����
�������#��������	����	���������������
����
���)�$��
��!��)�����
�������*
�

����������++,-�������$��������
��������������

��� ����� �)�� �)�� �)�� ���	���)�� ���	���)�� ���	���)��

� ��������������������������������������������	
�����

���������������������������������.�(���	����������
�������������	�

/#����0���
�������������
��������
����������1��/���"��������2���������

3�
�4����4�
�������	�1����.

��� ����� �)�� �)�� �)�� �	���)�� �	���)�� �	���)��

 ���� ���� ���� ���� ���� ����

� �)�� �)�� �)�� �)�� �)�� ����

���� ���������� ��������� ���� ���!�"� ����#���!�"� ��"�#���!�"�$�%&'��($)*+,'

��������	
��

��
�������
��
�������������
����
�����
����	� 
�
����
!
��"�
����
��	#
�
�$���� 
������
#������
%#�& '�� "
��
����
��	

�'-)*�.'/.'���0*/$�*/1+2��3�$)��($)*+,.��4(�.'0*/1+2������4(5')4����./1���1-$3.'�����������6$34

+������

���������������������������������������� !���"�#�$

�������������������������"�������������������� !���"�#�$

,������	

-���������

,������	�� ���	

.����

�������$�7
8��
3�	��7�������
���

� ���	���)��

/-0 +������������	�������	1�� 	-&
 ����'2
,������	

-�����������

% ��'�������	


&�������
�	�'�

.����	�������	

�� ���

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2946



����� �������� 	�
��
��

� � � � � � �

 ��������

��� ���	�����������	������ ������!�� "�	������	�#"���" �����	
�	

����� ���	
������
������	����� ���������

���� ����������������������������������������� ���!�"���#��� �����	
�	

$ %�����$&

��� ���	�����������	������ ������!�� "�	������	�#"���" ������
��

����� ���	
������
������	����� ���������

���� ����������������������������������������� ���$����%�� ������
��

& �������&

%�� ��" �	������'(�� �)* �����
	�

����� ��	������������������ ��������

���� &���%�%'�"���(����) �����
	�

+�� ,��	��"�-"�-�.� "� "�����!�� "�)�������-" ��			
		

 ���� �!"��
����������������#"���$�#� ��������

���� ������������� ���"*�������+������,������ ��			
		

� $+��/+��/

%�� ��" �	������'(�� �)* ��$/+��/

����� ��	������������������ ���% ��%

���	 &���%���"����%��"���������������(��(����� ���-.
�-

��� ���	�����������	������ ������!�� "�	������	�#"���" $��������

����� ���	
������
������	����� ���������

�	�	 ����������������������������������������� ���/��(��� �	�			
		

��� ���	�����������	������ ������!�� "�	������	�#"���" ��$�����

����� ���	
������
������	����� ��������

���	 &���%���%���0�����*����� ���		
		

� �����&$

%�� ��" �	������'(�� �)* $�������

����� ��	������������������ ��������

���	 &���%���"����%��"���������������(��(����� ��			
		

+�� ,��	��"�-"�-�.� "� "�����!�� "�)�������-" %�������

 ���� �!"��
����������������#"���$�#� ��������

���� ������������� ���"*�������+������,������ ��			
		

��� ���	�����������	������ ������!�� "�	������	�#"���" &�����&$

����� ���	
������
������	����� ��������

���	 1����"����������� ��	��
��

% +�%$���

%�� ��" �	������'(�� �)* ��/�����

����� ��	������������������ ���%�����

���	 &���%���"����%��"���������������(��(����� �	�-		
		

+�� ,��	��"�-"�-�.� "� "�����!�� "�)�������-" ��������

-0�12��3�45��67�89:�;��
 ��;��1��94:;�

&�'(���)�*����$	�+��"�',�*��-.//0���0�����1�$,�2���,�3,4	)����$����%���5��������	)�������������������������������������������

"�4���"������"�',���$��
	"�5����������	)

�<= 	0�>�;�>9�����>�� 	0�>�

" �� �?�-"

�@� ��������'��-������$�$����-�

���-�	��

���-�	���-��� �"

��"," A

,��'�������'A

,��'��������,"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2946



 ���� �!"��
����������������#"���$�#� ��������

���� ������������� ���"*�������+������,������ ��			
		

+�� ,��	��"�-"�-�.� "� "�����!�� "�)�������-" &�/$���

 �� � �		4
�'��$��'���	!6 ��%�����

���	 &���%����"����������� ��-��
�	

%�� ��" �	������'(�� �)* �������

����� ��	������������������ ��������

���	 &���%�%�*������������2(���� ��			
		

� ��%���&

%�� ��" �	������'(�� �)* +�������

����� ��	������������������  �������

���	 &���%���"����%��"���������������(��(����� .��		
		

%�� ��" �	������'(�� �)* $�$%���&

����� ��	������������������ ��������

���	 1����"����3�"������#(�(������) �����
��

/ $��/���$

%�� ��" �	������'(�� �)* +�/�����

����� ��	������������������  �%�����

���� &���%���"����%��"���������������(��(����� .�-		
		

+�� ,��	��"�-"�-�.� "� "�����!�� "�)�������-" ��������

 ���� �!"��
����������������#"���$�#� ���������

���� &���%�*��%�� ���"*�������) �	�			
		

%�� ��" �	������'(�� �)* �������

����� ��	������������������ ��������

���	 &���%�%�*������������2(���� ��			
		

+�� ,��	��"�-"�-�.� "� "�����!�� "�)�������-" +/���$

 �� � �		4
�'��$��'���	!6  %����

���	 &���%����"����������� .-�
	�

+ &�%%&��/

%�� ��" �	������'(�� �)* &�������

����� ��	������������������ ��������

��		 ,�����������%������(����(��(������ ��			
		

%�� ��" �	������'(�� �)* ��%%&��/

����� ��	������������������ ��������%

���� &���%���"����%��"���������������(��(����� �	����
	-

� &��+&��+

%�� ��" �	������'(�� �)* +�������

����� ��	������������������  �������

���	 &���%���"����%��"���������������(��(����� .�			
		

��� ���	�����������	������ ������!�� "�	������	�#"���" ���+&��+

����� ���	
������
������	����� ��� ��� 

���	 1����"����������� ��	.�
�.

 %��/���%

��� ���	�����������	������ ������!�� "�	������	�#"���" ����-�
��

����� ���	
������
������	����� ����%����

���� ����������������������������������������� ���4����5 ����-�
��

,��'�����	������"

'�����

-"B��" ?�

,��'�����-��� �"

,��?�-"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2946



$ �++&��

%�� ��" �	������'(�� �)* ��������

����� ��	���"�"�7
��� ��������

���	 &���%�%'�"���(����) ��			
		

+�� ,��	��"�-"�-�.� "� "�����!�� "�)�������-" %�++&��

 ���� �!"��
����������������#"���$�#� ��  ����

���� ������������� ���"*�������+������,������ ��..�
��

& ����$�+�

%�� ��" �	������'(�� �)* ��������

����� ��	������������������ ���������

�	�	 &���%�� ���0���� �	�			
		

%�� ��" �	������'(�� �)* &�%�����

����� ��	������������������ ��������

���	 &���%���"����%��"���������������(��(����� ���		
		

+�� ,��	��"�-"�-�.� "� "�����!�� "�)�������-" &���$�+�

 ���� �!"��
����������������#"���$�#� ������ �

���� ������������� ���"*�������+������,������ ���	�
.�

� ����/�/�

%�� ��" �	������'(�� �)* +�������

����� ��	������������������  �������

���	 &���%���"����%��"���������������(��(����� .�			
		

��� ���	�����������	������ ������!�� "�	������	�#"���" /���/�/�

����� ���	
������
������	����� %���%�%�

���	 &���%���%���0�����*����� -�	�-
-�

� +�%����%

%�� ��" �	������'(�� �)* +�%����%

����� ��	������������������  �������

���	 &���%�%'�"���(����) .���	
	�

% +�/%���/

+�� ,��	��"�-"�-�.� "� "�����!�� "�)�������-" ��/%���/

 ���� �!"��
����������������#"���$�#� ��%����%

���� ������������� ���"*�������+������,������ ��-��
�-

��� ���	�����������	������ ������!�� "�	������	�#"���" ��������

����� ���	
������
������	����� ��������

���	 1����"����������� ��			
		

� %�$���+&

%�� ��" �	������'(�� �)* ��������

����� ��	������������������ ��������

���	 &���%���"����%��"���������������(��(����� ��			
		

��� ���	�����������	������ ������!�� "�	������	�#"���" ����	�
.�

����� ���	
������
������	����� ������� �

���� ����������������������������������������� ����'�%����� ����	�
.�

/ +�$���$$

+$ -�����"�����!�� "�����������"� "������,� /�������

 ���� �		4
�'��$��'�����"��)��4���)��
��, %�������

���	 &���%��"���#��*�����) ��			
		

���	 ,�%���0����� ���"*������������� ��			
		

+�� ,��	��"�-"�-�.� "� "�����!�� "�)�������-" $�������

 �� � �		4
�'��$��'���	!6 ��������

."���B?����"�A

 ��A���?�

�'�	��� �

�"��.��-"

."���B?�� ��A

�	'"�A

������"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2946



���	 &���%�%�����������%�*������ ��			
		

��� ���	�����������	������ ������!�� "�	������	�#"���" ���	�
��

����� ���	
������
������	����� ��������

���� &���%���%���0�������� ���	�
��

+�� ,��	��"�-"�-�.� "� "�����!�� "�)�������-" /�������

 ���� �!"��
����������������#"���$�#� %�������

���� ������������� ���"*�������+������,������ -�			
		

+ ���//�/+

%�� ��" �	������'(�� �)* ��������

����� ��	������������������ ��������

���	 &���%���"����%��"���������������(��(����� ���		
		

+�� ,��	��"�-"�-�.� "� "�����!�� "�)�������-" ���//�/+

 ���� �!"��
����������������#"���$�#� ���%%�% 

���� ������������� ���"*�������+������,������ ��	--
-.

$� $+�/��/%

+�� ,��	��"�-"�-�.� "� "�����!�� "�)�������-" $+�/��/%

 ���� �!"��
����������������#"���$�#� � ��%��%�

�	�. ������������� ���"*�������+������,������ �.��-�
-�

%�� ��" �	������'(�� �)* �	�			
		

����� ��	������������������ ���������

���	 &���%������"�0���6���"���"������(���� ��			
		

��		 �%����������������"�������������2���(������������)� ��			
		

$ ��$���&

��� ���	�����������	������ ������!�� "�	������	�#"���" �	����
��

����� ���	
������
������	����� ���������

����
�%����������������"�����"��)���������������2��������������

&��'����
�	����
��

&&��%���&�,?'�.�@� �������'��-�

�"�'����

���� �-���� "

�A��-��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2946


		2020-05-26T11:50:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




